УТВЕРЖДАЮ:
Глава администрации
муниципального образования
город Советск Щекинского района,

                      ______________ Г.В.Андропов

ПРОТОКОЛ №  ___
признания претендентов участниками открытого аукциона на право заключения договора на размещение  нестационарных торговых объектов на территории города Советск Щекинского района

Тульская область, г. Советск                                                18.06.2021

Место проведения: г. Советск, пл. Советов,1, администрация муниципального образования город Советск Щекинского района, зал заседаний.

Члены комиссии:
- Андропов Г.В. – глава администрации МО город Советск Щекинского района, председателя комиссии
· Титова Н.А. – заместитель главы администрации МО город Советск Щекинского района, заместитель председателя комиссии
· Грекова Наталья Юрьевна – начальник сектора по финансовым вопросам и муниципальному заказу
· Романова Н.Н. – главный специалист отдела по административно-правовым вопросам и земельно-имущественным отношениям администрации МО город Советск Щекинского района -  секретарь комиссии
· Лапина О.А. – инспектор отдела по административно-правовым вопросам и земельно-имущественным отношениям администрации МО город Советск Щекинского района;
          Объект продажи: на право размещения нестационарных торговых  объектов на территории города Советск Щекинского района:
[bookmark: _GoBack]Лот 1. Передвижной торговый объект  – СНТ «Дружба»-площадью - 12  кв.м.
Лот 2. Передвижной торговый объект  – СНТ «Дружба»-площадью - 12  кв.м.
Лот 3. Передвижной торговый объект  – СНТ «Дружба»-площадью - 12  кв.м.
Лот 4. Передвижной торговый объект  – СНТ «Дружба»-площадью - 12  кв.м.
          Период приема заявок: с 31.05.2021 по 18.06.2021
Следующие претенденты подали заявки на участие в аукционе по продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых  объекта на территории города Советск Щекинского района Лота №1 который состоится 28.06.2021:
1. Лот №1:
- Федотова Валентина Андреевна  - дата подачи заявки 16.06.2020, 16 час. 00 мин., зарегистрирована за №1.
- Латохин  Александр Александрович- дата подачи заявки 17.06.2020, 16 час. 30 мин., зарегистрирована за №2.
2. Лот №1:
- Федотова Валентина Андреевна  - дата подачи заявки 16.06.2020, 16 час. 05 мин., зарегистрирована за №1.
3. Лот №1:
- Федотова Валентина Андреевна  - дата подачи заявки 16.06.2020, 16 час. 10 мин., зарегистрирована за №1.
4. Лот №1:
- Федотова Валентина Андреевна  - дата подачи заявки 16.06.2020, 16 час. 15мин., зарегистрирована за №1.

Комиссия, рассмотрев указанные заявки с приложенными документами, решила: участниками аукциона по продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых  объекта на территории города Советск Щекинского района, признаются:
1. Лот №1:
-  Федотова Валентина Андреевна  - участник №1.
- Латохин  Александр Александрович -участник №2
2. Лот №2:
-  Федотова Валентина Андреевна  - участник №1.
3. Лот №3:
-  Федотова Валентина Андреевна  - участник №1.
4. Лот №4:
-  Федотова Валентина Андреевна  - участник №1.

Подписи
членов комиссии:
___________________  Г.В.Андропов
___________________ Н.А.Титова
___________________ Н.Ю.Грекова
___________________ Н.Н.Романова
___________________ О.А.Лапина